Moc 375 W
Rodzaj 3-drożne
Wymiary 6" x 9" (152 mm x 230 mm)
JBL Stage3 9637F - 3-drożne głośniki
samochodowe 375 W
Indeks: 733107 Producent: Harman Kod producenta: STAGE39637F
Cena: 337.81 zł
Opis
JBL Stage3 9637F 3-drożny zestaw głośników
samochodowych od Harman Kardon bez kratki - 375 W
samochodowe owalne głośniki samochodowe głośniki - 6" x
9" (152 mm x 230 mm)
Producent: Harman
Odkryj potężny dźwięk głośników samochodowych JBL Stage3 9637F od renomowanego producenta Harman Kardon.
Dzięki technologii 3-drożnej zapewniają one imponującą jakość dźwięku, idealną do każdego samochodowego systemu Hi-
Fi. Odporna na promieniowanie UV membrana subwoofera zapewnia czyste i bezrezonansowe brzmienie, umożliwiając
krystalicznie czystą reprodukcję muzyki.
Technologia membrany Subwoofera Harman's Plus One-Auto zapewnia jeszcze większą powierzchnię membranową, co
przekłada się na doskonałą wydajność i głębokie basy. Głośniki wysokotonowe Edge-Driven Silk dome zapewniają
równomierne i miękkie odtwarzanie dźwięku wysokotonowego, pozwalając cieszyć się muzyką w najwyższej jakości.
Zestaw głośników samochodowych JBL Stage3 9637F to nie tylko potężny dźwięk, ale także solidna konstrukcja, która
wytrzymuje ekstremalne warunki. Pozwól sobie na muzyczną podróż bez kompromisów, dzięki głośnikom, które spełnią
Twoje oczekiwania.
Parametry
Zdjęcia
	JBL Stage3 9637F - 3-drożne głośniki samochodowe 375 W
	Opis
	JBL Stage3 9637F 3-drożny zestaw głośników samochodowych od Harman Kardon bez kratki - 375 W samochodowe owalne głośniki samochodowe głośniki - 6" x 9" (152 mm x 230 mm)